
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV TJ SLAVOJ KYNŠPERK NAD OHŘÍ 

                                      ZE DNE 12.1.2015 

 
Program : kontrola z minulé schůze VV, různé, diskuse 

 

 

Přítomni : p. Bayer, p. Šidlo, ing. Neuberg, p. Sassmann, p. Rohlík 

 

 

1. V průběhu druhé poloviny měsíce 12/2014 byla provedena, na základě 

schválení, výměna světel ve sportovní hale, kterou provedla firma J.Wagner, 

Kynšperk nad Ohří 

 

2. Na základě pověření provedl p.Rohlík výběr vhodného prodejce   na 

vybavení zastaralého nábytku v pokojích sportovní haly, po projednání se VV 

rozhodl, že tato záležitost bude řešena až po VH TJ  tedy v průběhu měsíců 4-

5/2015 

 

3. VV schvaluje doplnění  nemrznoucí kapaliny do topení na fotbalovém 

hřišti v průběhu druhé poloviny měsíce 1/2015, kterou provede firma P.Gajič, 

Kynšperk n.O. 

 

4. Zpracování nového požárního řádu p. Polívkou, s kterým budou 

seznámeni všichni členové TJ na jednotlivých sportovištích – nadále trvá 

 

5. VV apeluje na všechny oddíly TJ, které pořádají turnaje, především ve 

sportovní hale, aby vždy před zahájením převzali a po ukončení předali 

používané sportoviště a případné závady okamžitě sdělili správci na tomto 

sportovišti 

 

6. Dne 15.1.2015 bude provedena prohlídka škodní události pracovníkem – 

technikem pojišťovny Kooperativa na budově kabin fotbalového hřiště 

 

 

7. Příští schůze VV - začátkem měsíce ledna 2015 (tlf. upřesnění) 

 
 

 

Zapsal:   Zdeněk Šidlo 

 


